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
camino di mq 110 e due posti auto. APE G

Centralissimo - Appartamento 
completamente ristrutturato di 90 mq, 
composto di ampio soggiorno, cucina 
abitabile con camino, due camere da letto, 
studio e bagno. APE G.
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ALBANO LAZIALE - PAVONA
TMK S.R.L.
Via del Mare, 43/45 - Albano Laziale (RM)
T. 06.93162174
ag.pavona@professionecasa.it

https://www.facebook.com/ProfessionecasaPavona.it/

https://www.professionecasa.it/agenzia/pavona

https://virtual.professionecasa.it/pavona

€ 70.000,00

PAVONA CENTRO  ALBANO LAZIALE
Via La Spezia

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/3217737

APPARTAMENTO AL SECONDO PIANO C/A - 34 
MQ: monolocale soggiorno/letto, angolo cottura e 
bagno con vasca. Balcone di 8 mq.
OTTIMO COME USO INVESTIMENTO.
APE G

APPARTAMENTO AL 1° PIANO S/A - 125 MQ:
salone, cucina abitabile, disimpegno, tre camere, 
bagno finestrato con doccia e tre balconi.
APE G

€ 168.000,00

PAVONA CENTRO  ALBANO LAZIALE

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/3159010

https://www.professionecasa.it/villetta/vendita/albano-laziale/3215310

https://www.professionecasa.it/attico/vendita/albano-laziale/3039495

https://www.professionecasa.it/singola/vendita/grottaferrata/3210575

Via Como
APP. IN VILLA BILIVELLO CON INGRESSO 
SEMINDIP. - 75 MQ: soggiorno con A/K, camera 
doppia e doppi servizi. Patio di 30 mq, corte 
mattonata di 25 mq e giardino di 150 mq. 2 posti 
auto interni. APE A1

€ 175.000,00

MARINO  ZONA VIA APPIA NUOVA

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/marino/3169930

Via Paganini
APP.TO AL P.T. CON ENTRATA SEMI-INIDIP.: 
ingresso, sala, cucina abitabile, disimpegno, 3 
camere e 2 bagni. Cantina di 52 mq, corte 
mattonata antistante di 15 mq e giardino 
distaccato di 90 mq.
APE G

€ 178.000,00

CECCHINA  ALBANO LAZIALE

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/albano-laziale/3159010

Via Colle Nasone

VILLINO SINGOLO - 85 MQ: soggiorno con A/K, 
due camere e doppi servizi, di cui uno in 
camera. Veranda coperta di 20 mq e giardino di 
100 mq. Consegna prevista per settembre 
2025.
APE G

€ 220.000,00

PAVONA CENTRO  ALBANO LAZIALE
Via del Mare

ALTRE
INFO

ATTICO AL 3° PIANO C/A - 145 MQ:
ingresso, cucina abitabile con camino, salone 
doppio con camino, 3 camere, disimpegno, 
ripostiglio e doppi servizi. Terrazzo di circa 100 
mq. DA RISTRUTTURARE.
AP

€ 290.000,00

PAVONA CENTRO  ALBANO LAZIALE
Via del Mare

ALTRE
INFO

VILLA SINGOLA SU LOTTO DI 1.500 MQ - 356 
MQ: villa singola disposta su più livelli e garage 
con accesso diretto dalla villa. Doppio accesso 
carrabile.
Ristrutturata anni 2000.
APE G.

€ 1.000.000,00

GROTTAFERRATA
Via della Pedica

ALTRE
INFO

BOX AL PIANO S1 - 55 MQ:
Dotato di finestre a bocca di lupo. Altezza interna 
di 2.90 metri e larghezza serranda 2.60 metri.
Accatastato C/6.

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA CON 
ENTRATA INDIPENDENTE - 54 MQ: soggiorno con 
angolo cottura, disimpegno, bagno con doccia e 
camera da letto.
OTTIMO COME USO INVESTIMENTO.
APE G

€ 39.000,00

PAVONA CENTRO  ALBANO LAZIALE

ALTRE
INFO

https://www.professionecasa.it/box/vendita/albano-laziale/3237592

Via L'Aquila

€ 55.000,00

ARICCIA CENTRO
Via Strada Nuova

ALTRE
INFOhttps://www.professionecasa.it/non-edificabile/vendita/roma/3226519
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POMEZIA
DOMUS ENEA S.R.L.
Via Roma 86 - Pomezia (RM)
T. 06.9107969
ag.pomezia@professionecasa.it

€ 155.000,00

€ 420.000,00

COLLI DI ENEA PC1133
Viale Odisseo

MARTIN PESCATORE PC1076
Via Argonauti Via Oceano Atlantico

TORVAIANICA ALTA PC1098

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

ALTRE
INFO

€ 149.000,00

POMEZIA CENTRO PC1109 
Via Virgilio

ALTRE
INFO

€ 220.000,00

 
Via Leonardo da Vinci

ALTRE
INFO

€ 105.000,00

TORVAIANICA PC1126VILLAGGIO LAURENTUM PC1112   
Viale Danimarca

ALTRE
INFO

€ 198.000,00

TORVAIANICA CENTRO PC1132
Via Zara

ALTRE
INFO

€ 300.000,00
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